
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015 Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1C00DD4F50480D3989B07BBC069804



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Aviso de adiamento de licitação – Pregão Presencial nº 002 e 003-PRP/2015.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1C00DD4F50480D3989B07BBC069804



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-
1129 

CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 
1 

 

Nº de página 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-PRP/2015 
 
 
 
O Pregoeiro do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber aos licitantes interessados, que 
o Pregão Presencial para Registro de Preços 002-PRP/2015, cujo objeto é Aquisição de Utensílios  
Domésticos, Móveis e Equipamentos hospitalares, para  atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde deste Município., com data de abertura prevista para o dia  27/02/2015, às 
10:30 hs, foi adiada, por interesse e necessidade dessa Administração. Oportunamente divulgará 
uma nova data de realização.   Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 26/02/2015. Edmilson da Cruz Alves – 
Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1C00DD4F50480D3989B07BBC069804



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO - COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-
1129 

CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 
1 

 

Nº de página 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-PRP/2015 
 
 
 
O Pregoeiro do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, faz saber aos licitantes interessados, que 
o Pregão Presencial para Registro de Preços  003-PRP/2015, cujo objeto é contratação de empresa 
especializada para Confecção de Fardamentos diversos, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, com data de abertura 
prevista para o dia  27/02/2015, às 08:30hs, foi adiada, por interesse e necessidade dessa 
Administração. Oportunamente divulgará uma nova data de  realização.   Cabaceiras do 
Paraguaçu/BA, 26/02/2015. Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F1C00DD4F50480D3989B07BBC069804


		2015-02-26T11:20:16-0300




